

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att bedriva åkeri. Bolaget har 6 lastbilar som kör för LBC i Malmö. Företaget har sitt säte i Burlöv.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året ökat från 5 lastbilar till 6 bilar.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	12 911	9 932	7 490	2 535
Resultat efter finansiella poster	2 301	2 046	1 679	699
Soliditet %	60	47	46	74

Nettoomsättningen har ökat med 30% då verksamheten utökad med en lastbil.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	5 900	1 163 207	1 014 747
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning			-500 000	
Balanseras i ny räkning			1 014 747	-1 014 747
Årets resultat				1 400 095
Belopp vid årets utgång	100 000	5 900	1 677 954	1 400 095

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 677 954
Årets resultat	1 400 095
Summa	3 078 049

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	3 078 049
Summa	3 078 049

AM

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	12 911 015	9 931 713
Övriga rörelseintäkter	431 132	86 779
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	13 342 147	10 018 492
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-4 728 574	-3 179 333
Övriga externa kostnader	-402 471	-339 132
Personalkostnader	-5 270 754	-3 852 965
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-562 200	-528 278
Summa rörelsekostnader	-10 963 999	-7 899 708
Rörelseresultat	2 378 148	2 118 784
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	235	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77 843	-72 986
Summa finansiella poster	-77 608	-72 986
Resultat efter finansiella poster	2 300 540	2 045 798
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-500 000	-400 000
Förändring av överavskrivningar	-29 242	-367 112
Summa bokslutsdispositioner	-529 242	-767 112
Resultat före skatt	1 771 298	1 278 686
Skatter		
Skatt på årets resultat	-371 203	-263 939
Årets resultat	1 400 095	1 014 747

Å

BALANSRÄKNING

1

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 3 24 010 30 710

Inventarier, verktyg och installationer 4 1 579 621 3 153 989

Summa materiella anläggningstillgångar 1 603 631 3 184 699

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav 5 1 128 467 1 004 467

Summa finansiella anläggningstillgångar 1 128 467 1 004 467

Summa anläggningstillgångar 2 732 098 4 189 166

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 124 625 925 837

Övriga fordringar 4 163 -

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 540 740 216 041

Summa kortfristiga fordringar 1 669 528 1 141 878

Kassa och bank

Kassa och bank 3 592 644 1 984 002

Summa kassa och bank 3 592 644 1 984 002

Summa omsättningstillgångar 5 262 172 3 125 880

SUMMA TILLGÅNGAR 7 994 270 7 315 046

Am

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	5 900	5 900
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>105 900</i>	<i>105 900</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 677 954	1 163 207
Årets resultat	1 400 095	1 014 747
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>3 078 049</i>	<i>2 177 954</i>
Summa eget kapital	3 183 949	2 283 854
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 160 000	660 000
Akkumulerade överavskrivningar	860 031	830 789
Summa obeskattade reserver	2 020 031	1 490 789
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 188 767	1 542 269
Summa långfristiga skulder	188 767	1 542 269
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	541 809	246 853
Skatteskulder	187 348	46 899
Övriga skulder	1 434 826	1 364 117
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	437 540	340 265
Summa kortfristiga skulder	2 601 523	1 998 134
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	7 994 270	7 315 046

Am

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År		
Inventarier, verktyg och installationer	14,29	7		
Not 2 Medelantalet anställda			2022/2023	2021/2022
Medelantalet anställda			9	7
Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar			2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden			33 500	–
Förändringar av anskaffningsvärden				
Inköp			–	33 500
Utgående anskaffningsvärden			33 500	33 500
Ingående avskrivningar			-2 790	–
Förändringar av avskrivningar				
Årets avskrivningar			-6 700	-2 790
Utgående avskrivningar			-9 490	-2 790
Redovisat värde			24 010	30 710
Not 4 Inventarier, verktyg och installationer			2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden			4 463 000	3 118 000
Förändringar av anskaffningsvärden				
Inköp			150 000	1 345 000
Försäljningar/utrangeringar			-1 345 000	–
Utgående anskaffningsvärden			3 268 000	4 463 000
Ingående avskrivningar			-1 309 011	-783 523
Förändringar av avskrivningar				
Försäljningar/utrangeringar			80 060	–
Årets avskrivningar			-459 428	-525 488
Utgående avskrivningar			-1 688 379	-1 309 011
Redovisat värde			1 579 621	3 153 989

2023103106761

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	1 004 467	880 467
	Förändringar av anskaffningsvärden		
	Inköp	124 000	124 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 128 467	1 004 467
	Redovisat värde	1 128 467	1 004 467

685 000 avser andelar i LBC

443 467 avser kapitalförsäkringsdepå Skandia, marknadsvärde 522 691 kr.

Not 6	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 7	Ställda säkerheter	2023-06-30	2022-06-30
	Företagsinteckningar	300 000	300 000
	Summa ställda säkerheter	300 000	300 000

UNDERSKRIFTER

Åkarp



Anders Mattsson
2023-10-22

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-10-22

Kprng Ab



Andrea Åkesson
Huvudansvarig revisor
